Samstag

Zeit

Ab 10:00

10:00-10:30
10:30-10:55
10:55-11:10
11:10-11:40
11:40-12:10
12:10-12:45
12:45-13:05

13:20-14:00
14:00-14:40
14:40-15:30
15:30-16:15
16:15-17:05
17:05-17:35
17:35-18:00
Im Anschluss

Gruppe

Start der Wettbewerbe

Anfanger Maddchen 2

Minis Maddchen und Jungen 2
Anfanger Madchen 1 + Jungen 2
Anfanger Madchen 3.1

Anfanger Madchen 3.2

Freildufer Madchen 2 + Jungen 3
Figureldufer Madchen und Jungen 2

Freildufer Madchen 3.1

Freildufer Madchen 3.2 +1

Figurenldufer Madchen 3.1 + Jungen 3
Figurenldufer Madchen 3.2 + Schiiler D und C
Kunstlaufer Madchen

Nachwuchklasse Damen

Cup Damen

Siegerehrung

KK/K

Kar
Kar
Kar
Kar
Kar
Kar
Kar

Kar
Kar
Kar
Kar
Kar
Kar
Kar

EG

5/5.
5/5.

5/5.
6/5.
5/4.

6/5.
6/5.
6/5.
5/5.
6/6.

Einlaufzeit

3,5 min
3 min

3,5 min
3,5 min
3,5 min
4 min

4,5 min

4 min
4 min
4,5 min
4,5 min
4,5 min
5min
5 min

30 min
25 min
15 min
30 min
30 min
35 min
20 min

40 min
40 min
50 min
45 min
50 min
30 min
25 min



